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Duże mieszkanie 3 pokojowe na ul. Wielkopolskiej
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Wielkopolska

cena 990 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 120,11
m2

Na sprzedaż przestronne mieszkanie o powierzchni 120,11 m2, położone na 3 piętrze kamienicy na ul.
Wielkopolskiej. Lokal w dobrym stanie technicznym i wizualnym, gotowy do zamieszkania bez konieczności
większych nakładów finansowych. Ściany gładzone i malowane. Dzięki funkcjonalnemu układowi pomieszczeń
mieszkanie zapewnia komfort codziennego użytkowania zarówno dla rodziny, jak i osób szukających
nieruchomości pod inwestycję lub wynajem. W skład mieszkania wchodzi duży, jasny salon z kominkiem, który
stanowi centralną część mieszkania i daje wiele możliwości aranżacyjnych. Dodatkowym atutem jest przestronny
przedpokój z zabudowanym pawlaczem na całej długości (wysokość ok. 110 cm), zapewniający dużą ilość miejsca
do przechowywania. Mieszkanie posiada dwie sypialnie, w tym jedną z antresolą, kuchnię z nowoczesną
zabudową meblową i sprzętem AGD, łazienkę z oknem, wanną, razem z wc. Duża powierzchnia mieszkania
pozwala na wygodne zagospodarowanie przestrzeni według własnych potrzeb. Umeblowanie ruchome do
uzgodnienia. Do mieszkania przynależy duża piwnica. Zapraszam na prezentację.

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie dokumentów, oględzin nieruchomości



oraz informacji uzyskanych od właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i
następnych K.C.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KNS20401 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 120, 11 m²

Piętro 3 Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1932

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 8 242, 44 PLN

Cena 990 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 02.08.2026 Czynsz administracyjny

800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=990000&width=230

